de pecuniis depositis in dicta Ecclesia... et fecit finem 
et generalem quietationem etc. (Prot. I. del sudo Not. 
ad annum).

1511. die XXII Decembris

Constitutus etc. Antonius de Boninsignis de Senis... 
habuit et recepit in contanti.... ducatos centum ad ra- 
tionem septuagintaquinque bon. pro quol. duc. a Fratre 
Gabriele Ord. Predicatorum de S. M. de Quercu... pro 
parte solutionis Fabrice novi chori post tribunal dicte 
B. M. Virginis... et fecit generalem quietationem etc. 
(Prot. I. del sudo Not. ad annum).
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Die VII Ianuarii.

Actum in Agro Viterbiensi in Conventu Ecclesie S. 
Marie de Querchu, in loco capitulari in dicto conventu, 
juxta claustrum inferius, et alios fines etc.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate Domini 
Nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo decimo 
quarto, et Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et 
Domini nostri Domini Leonis Pape Decimi, indictione 
secunda, die vero mensis Ianuarii septima dicti anni. 
Omnibus pateat et notum sit, quod cum alias Frater 
Gabriel Francisci de Manninis de Florentia, frater con- 
ventualis conventus dicte Ecclesie S. Marie de Querchu, 
de mandato ac jussu Reverendi Patris Fratris Petri de 
Thedaldis, de Florentia, prioris dicte Ecclesie S. Marie 
in Querchu et fratrum, et etiam de mandato ac jussu 
generosi viri Domini Iohannis Baptiste de Spiritibus, 
Magistri Galiani Almadiani, Ser Spinelli de Altis Bellis 
et Alexandri de Capocciis, omnium de Viterbio, Sancten- 
sium prefate Ecclesie, se contulerit ad civitatem Florentie, 
pro magistris carpentariis ad fabricandum chorum in dicta 
Ecclesia, cum potestate paciscendi de factura dicti chori; 
hinc fuit et est, quod, cum ibidem se contulerit ut supra, 
et pacto convenerit de fabrica prefati chori noviter fabri- 
candi in dicta Ecclesia, cum Magistris Francisco Do- 
minico Zenobii Del Taxo, populi Sancti Petri Majoris 
de Florentia, et Iuliano Iohannis aliter Del Pollastro 
de Florentia, populi Sancti Fedriani, conficiendi di- 
ctum chorum ad instar et similitudinem et qualitatem 
Chori existentis in Abatia monasterii Montis Cassini 
extra et prope civitatem Senensem, in sediis: cum pacto, 
quod adatur (sic) dicto choro per ipsos costruendo, se- 
cundum qualitatem chori de quo supra, li inginocchiatori 
alle sedie di sopra, et cussi li inginocchiatori, o vero for- 
me, alie sedie de socto ; et ultra predicta choperiatur de 
tabulis nucium a manghaneglis supra, pro pretio et no- 
mine pretii et pagamenti, pro qualibet sedia, ducatorum 
trium auri larghorum; cum hoc quod teneantur immit- 
tere capitellos super pilastris, ad instar et similitudinem 
Chori Conventus Sancti Salvatoris extra portam Sancti 
Miniati Ordinis Minorum; et quod sibi satisfiat de dictis 
capiteglis (sic) et pilastris, pro quolibet ipsorum, ad ra- 
tionem carlenorum trium; cum hoc quod lignamina 
omnia, tarsias, acutos, seraturas convenientes, dandalos, 
mastricem et ferramenta, et alia omnia pertinentia dicto 
choro, et, ultra prodicta, teneatur locator dare ipsis 
conductoribus, pro alimentis personarum ad dictum 
chorum assistentium, ducatos sexaginta largos, et ha- 
bitationem congruam. Si vero de predictis minueretur, 
vel adderetur ad predicta de comuni consensu, quod